

Rozpočet dílčího plnění						
Číslo pol.	Název položky	Poznámka k položce	Měrná jednotka – MJ	Jednotková cena [Kč/MJ] bez DPH	Množství dílčího plnění	Cena dílčího plnění
01	Čištění střešních žlabů	Kontrola a vyčištění střešních žlabů v předepsaném rozsahu od usazenin (biologické usazeniny od ptáků a vegetace, úlomky a uvolněné části střešní krytiny a podobně)	mb	21,00	378	7938,00
02	Čištění žlabových kotlíků	Kontrola a vyčištění žlabových kotlíků v předepsaném rozsahu od usazenin (biologické usazeniny od ptáků a vegetace, úlomky a uvolněné části střešní krytiny a podobně)	ks	560,00	4	2240,00
03	Čištění svislých dešťových svodů	Kontrola a vyčištění svislých dešťových svodů v předepsaném rozsahu od usazenin (biologické usazeniny od ptáků a vegetace, úlomky a uvolněné části střešní krytiny a podobně)	mb	16,00	0	0,00
04	Ometení plochých střech z falcované Cu krytiny	Očištění střešních ploch z Cu plechu od usazenin (biologické usazeniny od ptáků a vegetace, úlomky a uvolněné části střešní krytiny a podobně)	m ²	6,82	200	1363,64
05	Oprava falcované krytiny z Cu plechu vč. materiálu	Oprava falcované střešní krytiny z Cu plechu tradičním klempířským způsobem vč. výměny poškozeného Cu plechu za nový	m ²	1982,59	0	0,00
06	Oprava falcované krytiny z Cu plechu bez materiálu	Oprava falcované střešní krytiny z Cu plechu tradičním klempířským způsobem – oprava klempířských spojů (stojaté a ležaté drážky) bez dodávky Cu plechu	mb	793,33	0	0,00
07	Oprava oplechování úžlabí vč. materiálu	Oprava oplechování úžlabí střešních rovin ze skládané krytiny z bobrovek tradičním klempířským způsobem vč. Cu plechu	m ²	1567,77	0	0,00
08	Oprava nároží z hřebenáčů vč. pokrývačské malty bez dodávky hřebenáčů	Oprava nároží z hřebenáčů kladených do pokrývačské malty včetně této malty s použitím zásoby hřebenáčů investora	mb	719,01	0	0,00
09	Oprava hřebene z hřebenáčů vč. pokrývačské malty bez dodávky hřebenáčů	Oprava hřebenů střech z hřebenáčů kladených do pokrývačské malty včetně této malty s použitím zásoby hřebenáčů investora	mb	773,55	0	0,00
10	Opravy nároží omazáním pokrývačskou maltou	Oprava nároží bez výměny hřebenáčů pouhým očištěním a odstraněním popraskané a jinak zdegradované malty a následné omazání maltou novou	mb	635,54	11	6990,91
11	Oprava hřebene omazáním pokrývačskou maltou	Oprava hřebene bez výměny hřebenáčů pouhým očištěním a odstraněním popraskané a jinak zdegradované malty a následné omazání maltou novou	mb	690,08	7	4830,58
12	Výměna střešního výlezu (okna) cca 600x600	Demontáž původního poškozeného střešního výlezu (okna) a D+M nového včetně oplechování	ks	5274,38	0	0,00
13	Výměna nástřešního žlabu	Demontáž poškozeného žlabu a D+M žlabu nového	mb	4653,72	0	0,00
14	Oprava krycí masky žlabu	Oprava plechové krycí masky nástřešních žlabů	mb	2327,00	0	0,00
15	Oprava svislých dešťových svodů	Oprava svislých dešťových svodů formou výměny včetně demontáže poškozené části a D+M nové části	mb	3704,69	0	0,00

16	Oprava žlabových kotlíků	<i>Oprava žlabových kotlíků formou výměny včetně demontáže poškozeného kusu a D+M nového</i>	ks	26000,00	0	0,00
17	Demontáž skládané střešní krytiny z bobrovek	<i>Demontáž části skládané střešní krytiny z bobrovek – například v situaci kdy je nutné část krytiny přeskládat z důvodu viditelných netěsností způsobených například silným poryvem větru, kdy však samotná krytina není poškozena</i>	m ²	38,02	38	1444,63
18	Montáž skládané střešní krytiny z bobrovek	<i>Montáž (pokládka) čistí skládané střešní krytiny z bobrovek – například v situaci kdy je nutné část krytiny přeskládat z důvodu viditelných netěsností způsobených například silným poryvem větru, kdy však samotná krytina není poškozena</i>	m ²	138,02	38	5244,63
19	Oprava (výměna) skládané střešní krytiny z bobrovek bez dodávky bobrovek	<i>Oprava střešního pláště ze skládané krytiny z bobrovek včetně demontáže poškozené a jinak narušené střešní krytiny a montáž (pokládka) krytiny nové</i>	m ²	547,93	13	7123,14
20	Oprava (výměna) skládané střešní krytiny z bobrovek do 5% plochy bez dodávky bobrovek	<i>Oprava střešního pláště ze skládané krytiny z bobrovek včetně demontáže poškozené a jinak narušené střešní krytiny a montáž (pokládka) krytiny nové. Drobné opravy většího množství menších poruch (do 5% plochy) v rámci větších ploch střechy</i>	m ²	46,00	730	33580,00
21	Oprava (výměna) skládané střešní krytiny z bobrovek do 10% plochy bez dodávky bobrovek	<i>Oprava střešního pláště ze skládané krytiny z bobrovek včetně demontáže poškozené a jinak narušené střešní krytiny a montáž (pokládka) krytiny nové. Drobné opravy většího množství menších poruch (do 10% plochy) v rámci větších ploch střechy</i>	m ²	92,00	340	31280,00

Cena celkem: 102 035,52 Kč